ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении

№ АК726-16

«29» сентября 2016                                                                                           Москва

Я,  <...>,  рассмотрев  материалы  дела  об  административном
правонарушении, возбужденного протоколом  от 18.08.2016 по делу  № АК726-
16 в отношении   начальника отделения централизованного снабжения Центра
хозяйственного и транспортного обеспечения Центра специального назначения
в  области  обеспечения  безопасности  дорожного  движения  Министерства
внутренних  дел  Российской  Федерации  <...>,  по признакам  состава
административного правонарушения, ответственность за совершение которого
предусмотрена  частью  11 статьи  7.30  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее - КоАП),

руководствуясь статьей 29.7 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Определением  от  31.08.2016  об  истребовании  дополнительных
необходимых  материалов  по  делу  об  административном  правонарушении
№   АК726-16  у   Центра  специального  назначения  в  области  обеспечения
безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской
Федерации  истребованы  дополнительные  материалы,  необходимые  для
рассмотрения настоящего дела об административном правонарушении.

Вместе  с  тем,  до  настоящего  момента,  истребованные  документы  и
сведения в  Федеральную антимонопольную службу не поступили.

На  основании  изложенного,  руководствуясь  частью  2  статьи  29.6,
подпунктом «в» пункта 7 части 1 статьи 29.7 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении  №  АК726-16 в  отношении   начальника  отделения
централизованного  снабжения  Центра  хозяйственного  и  транспортного
обеспечения  Центра  специального  назначения  в  области  обеспечения
безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской
Федерации <...> на один месяц.

2.  Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ АК726-16 назначить на 07.10.2016 в 11.00 по адресу: г. Москва, ул. Садовая
Кудринская, д.11, каб. 269.

2016-101968(1)

2

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться  со  всеми  материалами  дела,  давать  объяснения,  представлять
доказательства,  заявлять  ходатайства  и  отводы,  пользоваться  юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии
с КоАП.

2016-101968(1)